PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THỌ

Số:      /TB-THYT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Triều, ngày  02 tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 03/2021

* Trọng tâm công tác tháng 03/2021.
- Tham gia các lớp tập huấn chuyên môn theo kế hoạch.
- Tập trung công tác phòng chống dịch Covid-19
	Ngày
	Nội dung
	Người
thực hiện

	01-6/3
	-Chuẩn bị CSVC cần thiết đón học sinh đến trường
	CB, GV, NV

	5/3
	- Họp Hội đồng sư phạm. Tập trung công tác phòng dịch
	CB, GV, NV

	8-15/3
	- Đón học sinh trở lại trường
- Ôn tập kiến thức 3 tuần học trược tuyến
	Toàn trường

	18/3
	- Học tuần thứ 25
	GV, HS

	22-31/3
	- Kiểm tra toàn diện 05 GV
	BGH, TCM, 5GV

	26/3
	- Tổ chức kết nạp Đội cho học sinh lớp 3
	Đội THTPHCM

	28-31/3
	- Chấm SKKN, GPST năm học 2020-2021
	BGH

	Nơi nhận:
- Các bộ phận thuộc trường;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã kí)
Vũ Thị Phương Thảo